REPUBLIKA E SHQIPERISE
POTEXPERTSHPK
DURRES ALBANIA
NIPT : M21901506L DURRES, me 20/11/2023

KONTRATE SHITBLERJE
KUOTASH TE KAPITALIT THEMELTAR

Ne Durres, sot me date 20/11/2023 (dymije e njezet e tre ), diten e hene , nenshkuan kete
kontrate shtetasit e pershkruar si me poshte:

PALA SHITESE: s .

1.Shogeria ‘E.L SERVICE DI ELVIS KUMARA & C. S.A.S, me NIPT 04712230236 me seli ne
San Bonifacio, Via della Liberta 90 , Cap 37047, Verona Itali, perfagesuar nga Z. Elvis Kumara, ,
lindur me 21/07/1982 ne Librazhd,identifikuar me pashaport me NrBC9428871, me numer
personal 120721071] leshur me daten 20/05/2021 me afat vlefshmerie deri ne 19/05/2031.

PALA BLERESE:

1. Znj. Rozeta Kryeziu, lindur me 21/06/1973, ne Librazhd,identifikuar me karten e
identitetit me Nr 034950782, me numer personal H35621043L leshur me daten 23.10.2019
me afat vlefshmerie deri ne 22.10.2029.

Madhor e me zotesi te plote juridike e per te vepruar, te cilet me deshire dhe me vullnetin e tyre te lire
dhe te plote me kerkuan redaktimin e kesaj kontrate shitblerje kuotash,ne baze te ligjit nr. 9901 Date
14.04.2008 “Per shogqerite tregtare”, ne te cilen deklaruan :

Ne baze te Ekstraktit te Regjistrit Tregtar, rezulton se me date 09/06/2022 eshte themeluar
shogeria me pergjegjesi te kufizuar "POTEXPERT"” Shpk, me NIPT M21901506L me ortak
Shogeria E.LL. SERVICE DI ELVIS KUMARA & C. S.A.S e cila zoteron 1 pjese me vlere 100,000
(njeqin mije) leke ge perben 100% te kuotave te kapitalit themeltar te kesaj shogerie ,

- Shogeria E.L SERVICE DI ELVIS KUMARA & C. S.A.S perfagesuar nga adminitratori Z.
ElvisKumara, kuotat e saj takuese, qe zoteron ne shogerine”’POTEXPERT” shpk, ne masen prej
100 % te kuotave ne kapitalit themeltar, me vleren prej 100,000 (njeqin mije) leke. ---------------

Ja shet Znj.Rozeta Kryeziu, e cila shpreh dakortesine e sajge te blej 100% te kuotavete
shogerise E.L SERVICE DI ELVIS KUMARA & C. S.ASne kapitalin e Shogerise
“POTEXPERT” shpkme cmimin100,000 (njeqin mije) leke.----mmm-mmmmmmmmm e s

Shitesi garanton bleresit per kalimin e pronesise ne masen 100 % te kuotave te tij takuese ne
kapitalin themeltar ne gjendje te lire, nga ¢do lloj detyrimi ndaj te treteve.------------=--=---z ------



Me nenshkrimin e kesaj kontrate,Shogeria E.L SERVICE DI ELVIS KUMARA & C. SA.S
heqdore nga zoterimi i pjese te tij te kuotave te kapitalit themeltar ne shogerine “POTEXPERT”
shpk.

1- Znj. Rozeta KryeziubehetOrtak e Shogerise “POTEXPERT” shpkduke zoteruar
kapitalin e kesaj shogerie 1 pjese te kapitalit ge perben 100 % te kuotave dhe me vlere
100,000 lek--=--mmmmmmmmmememesm oot s
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